
Č. ZBOŽÍ NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ

8752693 MGK-2-1000 - WF3 2,0 ks

Stacionární plynový kondenzační kotel vybavený na zemní plyn E a LL, pro provoz závislý nebo nezávislý na přívodu vzduchu z místa 
instalace. Vysoce výkonný robustní článkový výměník tepla ze slitiny hliníku a křemíku.

2485247 NEUTRALIZAČNÍ JEDNOTKA S BOOSTEREM PRO MGK-2-800-1000 - WF3 2,0 ks

pro zabudování do kotle MGK-2. Těleso filtru s velkým servisním víkem, posilovacím čerpadlem 230 V, příkon 5 W a vzduchovou hadicí se 
zpětnou klapkou.

8908237 ZOBRAZOVACÍ MODUL AM - WF4 1,0 ks

pro zabudování do kotle

8908340 OVLÁDACÍ MODUL BM-2 BEZ ČIDLA VNĚJŠÍ TEPLOTY A S RÁMEČKEM - ČERNÝ - WF4 1,0 ks

řízený vnější/interiérovou teplotou, s časovým programem pro vytápění a ohřev vody

PRO: Služby Boskovice, s.r.o. ČÍSLO: NV21-1859-203
Mgr. Milan Strya DATUM: 16.04.2021

TEL.: 606 902 523 VYŘIZUJE:  Jiří Vymazal

E-MAIL.:  milan.strya@sluzbyboskovice.cz TEL.: +420 602 542 731

ADRESA: U Lázní 2063/3 E-MAIL: vymazal@wolfcr.cz

680 11 Boskovice

VYTVOŘIL:  Jiří Vymazal

TEL.: +420 602 542 731

E-MAIL: vymazal@wolfcr.cz

kotelna ZŠ Sušilova, Boskovice - příloha č.1

Wolf Česká republika s.r.o.
Kořenského 1664/25, 621 00 Brno
Tel.: 547 429 311, Fax: 547 213 001
e-mail: info@wolfcr.cz, www.wolfcr.cz

NABÍDKA



8908448 MODUL SMĚŠOVAČE A ŘADIČE KASKÁDY KM-2 - WF4 1,0 ks

rozšiřující modul pro řízení kaskády až 4 kotlů s modulovanými nebo až 5 kotlů se spínanými
stupni hořáků, jednoho směšovaného a jednoho přímého okruhu dle zadané konfigurace.
Modul musí být použit u všech instalací, které používají hydraulický oddělo

Platnost cenové nabídky: Ceny v této nabídce uvedené mají platnost 60 dní od data vydání. Po uplynutí této lhůty je nutno 
požádat o aktualizaci nabídky i obchodních podmínek.

Wolf Česká republika s.r.o.
Kořenského 1664/25, 621 00 Brno
Tel.: 547 429 311, Fax: 547 213 001
e-mail: info@wolfcr.cz, www.wolfcr.cz

NABÍDKA


